[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            16.03.2022г. № 137
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

31.10.2014 № 712
Во исполнение Закона Самарской области от 06.05.2006 № 37-ГД «Об административных комиссиях на территории Самарской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 31.10.2014г. № 712 «Об утверждении Положения об административной комиссии Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области» (с изменениями в редакции постановления от 07.04.2016г. №151; от 27.07.2016г. №401; от 09.08.2017г. №373; от 01.02.2018 №52; от 04.03.2019г. №79; от 25.06.2019 №230; от 07.04.2021г. №131) (далее – Постановление) следующие изменения:

В приложении № 2 к Постановлению абзац 2 пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

« - А.Р. Загретдинова – начальник контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышлинские известия».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                               Р.К. Багаутдинов

Гилязова, 3-36-43
_285732948.doc
[image: image1.png]